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Первенство  Московской области по легкой атлетике 
в помещении среди юношей и девушек до 15 лет. 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 
 
 
 
 

Дата проведения: 23 февраля 2019 г. 

Место проведения: г. Щелково,  УСК «Подмосковье» 
 
 



Состав главной судейской коллегии : 

Директор соревнований 
Судья ВК                                                                                                     Горбунов Ю. (Клин) 
Главный судья соревнований 
Судья ВК                                                                                                     Пятаев А. (Чехов) 
Главный секретарь 
Судья ВК                                                                                                     Некрасов В. (Малаховка) 
Зам.главного судьи по кадрам 
Судья ВК                                                                                                     Кощук В. (Балашиха) 
Зам.главного судьи                                                                                 
Судья 1 кат.                                                                                                Пятаева Н. (Чехов) 
Зам.главного секретаря 
Судья 2 кат.                                                                                                Грачева Е. (Малаховка)                                                                                                       
Рефери по бегу 
Судья ВК                                                                                                     Емельянов Д. (Новохаритоново)                                                                                        
Рефери по прыжкам 
Судья ВК                                                                                                      Силин В. (Люберцы) 
Рефери комнаты сбора 
Судья 1 кат.                                                                                                 Кощук И. (Балашиха) 
Старший судья на горизонтальных прыжках 
Судья 2 кат.                                                                                                 Костенко С. (Раменское) 
Ст.судья на дистанции 
Судья 1 кат.                                                                                                 Ененко И. (Луховицы) 
Старший судья на финише 
Судья 2 кат.                                                                                                 Копылов Н. (Мытици) 
Старший судья хронометрист 
Судья ВК                                                                                                       Волков А. (Фрязино) 
Координатор старта 
Судья 1 кат.                                                                                                  Прохоров А. (Ногинск)                                                                                                                  
 
 
Главный судья соревнований 
Судья ВК                                                                                                        Пятаев А.П. 



23 февраля 2019г. 14.00
ДЕВУШКИ 23 февраля 2019г. 15.40

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал
Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

1 Щербенко Таисия 2005 I Дмитров МУ СШОР Динамо-Дмитров 6,6 6.5 I Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е.
2 Игнатова Милана 2005 II Одинцово ГБУ СШОР МО,МБУС СШ ВЫБОР-ОДИНЦВО 6,7 6.7 I Горлов В.А.,Лапина С.М.
3 Торгашева Виктория 2004 II Одинцово ГБУ СШОР МО,МБУС СШ ВЫБОР-ОДИНЦВО 6,8 6.8 I Горлов В.А.,Лапина С.М.
4 Ковылина Анастасия 2004 II Подольск СШОР Лидер 6,8 6.9 I Федосеев А.С., Магницкий М.В.
5 Каймина Юлия 2004 Жуковский СШ - ЦС Метеор 6,9 6.9 I Матюхин Н.И., Чебыкина Т.Г.
6 Трембач Валерия 2006 I Раменский р-н СШОР МО 6,9 0 I Ивановы Е.В и Г.Ф
6 Шевченко Полина 2005 II Щелково СШ 6,9 0 I Костылева В.Д.
6 Мартынова Ксения 2004 II Коломна СШОР Авангард 6,9 0 I Махова В.Н., Зотов А.С.
9 Решетова Елизавета 2005 I Воскресенск СШОР Академия спорта 7,0 0 II Голосеевы ММ и ТС
9 Кремнева Алиса 2005 III Балашиха СШОР МО 7,0 0 II Кощук В.М.,Кощук И.В.
9 Пустотина Анастасия 2006 III Дмитров ДЮСШ 7,0 0 II Курбатов С.Н
9 Родионова Анастасия 2006 III Воскресенск СШОР Академия спорта 7,0 0 II Муравьёва ТВ
9 Гладченко Екатерина 2005 III Дмитров МУ СШОР Динамо-Дмитров 7,0 0 II Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е.
9 Малышева Ксения 2004 II Жуковский СШ-ЦС Метеор 7,0 0 II Мирошниченко Л.М.
9 Кирсанова Софья 2004 II Щелково СШОР МО 7,0 0 II Золотухин  А.И.
16 Сорокина Алеся 2005 Жуковский СШ - ЦС Метеор 7,1 0 II Матюхин Н.И., Чебыкина Т.Г.
16 Горбатенко Виктория 2005 III Люберцы СШОР 7,1 0 II Фонин Н.Н.
16 Сахаровская Алена 2005 II Люберцы СШОР 7,1 0 II Фонин Н.Н.
16 Фадеева наталья 2004 II Дубна СШ Дубна 7,1 0 II Литвинов А. Д.
16 Антонюк Татьяна 2004 II Подольск СШОР МО 7,1 0 II Зиновьев Д.А.
16 Шнякина Валерия 2004 II Подольск СШОР Лидер 7,1 0 II Магницкий М.В
16 Буланова Алина 2005 II Раменское СШ Сатурн 7,1 0 II Димов А.К.
16 Травина Елизавета 2005 II Подольск СШОР Лидер 7,1 0 II Иванов Г.Д.
16 Потешкина София 2006 II Новохаритоновское СШОР МО 7,1 0 II Авдонин С.П. Белоусов А.О. Емельянов Д.Н.
16 Пупанова Татьяна 2006 III Воскресенск СШОР Академия спорта 7,1 0 II Муравьёва ТВ
16 Авилова Екатерина 2005 III Ильинское КСШ Авангард 7,1 0 II Димов А.К.
16 Павленко Дарья 2005 II Подольск СШОР Лидер 7,1 0 II Иванов Г.Д.
16 Шабалина Дарья 2004 II Подольск СШОР МО 7,1 0 II Чепелевич И.Н.
29 Кобанова Полина 2005 Щелково СШ 7,2 0 II Жиздрикова С.Г. 
29 Устюхина Дарья 2005 II Новохаритоновское СШОР МО 7,2 0 II Авдонин С.П. Белоусов А.О. Емельянов Д.Н.
29 Сергеева Алина 2004 III Балашиха СШОР МО 7,2 0 II Кощук В.М.,Кощук И.В.
29 Набокова Ксения 2005 III Фрязино ДЮСШ 7,2 0 II Волков А.Д.

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Московской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.                                                                                                                                                                                                                          

Городской округ ЩЁЛКОВО, УСК "ПОДМОСКОВЬЕ"

финал

Федерация легкой атлетики Московской области

забегиБЕГ 50 М



29 Гурьяшкина Анастасия 2004 II Люберцы СШОР 7,2 0 II Неверова И.А.
29 Комарова Анна 2004 III Дубна СШ Дубна 7,2 0 II Белов Д.Г.
29 Кукушкина Дарья 2004 II Орехово-Зуево МУ ДО СШ Спартак-Орехово 7,2 0 II Поликанов В.В.
29 Сидоренкова Екатерина 2004 II Раменское СШ Сатурн 7,2 0 II Димов А.К.
29 Кукушкина Дарья 2004 II Кашира СШОР МО 7,2 0 II Коротеева ММ. Богдановы АМ,ЕИ
29 Куцоконь Ксения 2005 II Подольск СШОР Лидер 7,2 0 II Епишков В.А.
39 Кондакова Василиса 2004 III Подольск СШОР МО 7,3 0 II Згарбов В.Г.
39 Евдокимова Татьяна 2004 II Коломна СШОР МО 7,3 0 II Будовская Е.В.
39 Тепцова Анастасия 2005 II Ильинское КСШ Авангард 7,3 0 II Димов А.К.
39 Колчева Ангелина 2004 II Люберцы СШОР 7,3 0 II Анисимова А.К.
39 Пчелкина Александра 2005 II Коломна СШОР Авангард 7,3 0 II Резникова И.С.
39 Пименова Дарья 2004 II Подольск СШОР Лидер 7,3 0 II Гринько С.В. Гринько Л.А.
39 Виноградова Мария 2004 III Коломна СШОР Авангард 7,3 0 II Махова В.Н., Зотов А.С.
39 Тодорова Мирослава 2006 III Коломна СШОР МО 7,3 0 II Будовская Е.В.
39 Бедаидзе Ирина 2004 III Подольск СШОР МО 7,3 0 II Чепелевич И.Н.
39 Малюгина Ольга 2004 Чехов СШ Спарта 7,3 0 II Краснов В.Н.
39 Шишкова Алина 2005 III Воскресенск СШОР Академия спорта 7,3 0 II Муравьёва ТВ
39 Мурадян Диана 2005 III Зарайск ДЮСШ 7,3 0 II Мехтиев Р.Д
39 Грузинская Светлана 2005 III Дмитров МУ СШОР Динамо-Дмитров 7,3 0 II Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е.
39 Московская Валерия 2004 III Подольск СШОР Лидер 7,3 0 II Магницкий М.В
39 Свиридова Анжелика 2005 III Кашира СШ Кашира 7,3 0 II Коротеева ММ. Богдановы АМ,ЕИ
39 Петрова Вика 2006 III Щелково СШ 7,3 0 II Сигитова С.С. Голубева О.Б. 
39 Загайнова Ангелина 2005 III Коломна СШОР Авангард 7,3 0 II Махова В.Н., Зотов А.С.
39 Водопьянова Виктория 2006 II Новохаритоновское СШОР МО 7,3 0 II Авдонин С.П. Белоусов А.О. Емельянов Д.Н.
39 Реус Юлия 2004 III Одинцово ГБУ СШОР МО 7,3 0 II Загорулько Н.В.
39 Салтыкова Елена 2005 III Дмитров МУ СШОР Динамо-Дмитров 7,3 0 II Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е.
39 Алешкина Элина 2005 II Фрязино ДЮСШ 7,3 0 II Волков А.Д.
39 Семенова Мария 2007 II Электросталь СШОР МО 7,3 0 II Курышов А.И.
39 Берестовая Анастасия 2004 III Красногорск КСШОР "Зоркий" 7,3 0 I юн Карамян Р.Б., Карамян А.Р., Степанов К.С.
39 Виноградова Лада 2004 II Красногорск КСШОР "Зоркий" 7,3 0 I юн Карамян Р.Б., Карамян А.Р., Степанов К.С.
63 Булиева Алина 2004 Iюн Подольск СШОР МО 7,4 0 III Чепелевич И.Н.
63 Курашова Софья 2006 II Клин КСШОР 7,4 0 III Пугачевы С.С. И Н.Н.
63 Патрина Анастасия 2005 III Воскресенск СШОР Академия спорта 7,4 0 I юн Голосеевы ММ и ТС
63 Брагина Юлия 2004 III Дмитров МУ СШОР Динамо-Дмитров 7,4 0 III Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е.
63 Сергеева Кристина 2004 III Дмитров МУ СШОР Динамо-Дмитров 7,4 0 III Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е.
63 Рязанкина Екатерина 2004 III Щелково СШОР МО 7,4 0 III Поспелова О.Г.
63 Ярыгина Мария 2005 II Раменское СШ Сатурн 7,4 0 III Горохов В.К.
63 Коренюгина Алена 2005 III Дмитров ДЮСШ 7,4 0 III Курбатов С.Н.
63 Кишечкина Анна 2005 II Коломна СШОР Авангард 7,4 0 III Бардина С.А., Любушкина Н.Ю.
63 Ухачева Виктория 2004 Iюн Одинцово МБУС СШ ВЫБОР-ОДИНЦОВО 7,4 0 I юн Горлов В.А.,Лапина С.М.



63 Тарасова Инна 2004 III Коломна СШОР Авангард 7,4 0 III Резникова И С.
74 Блохина Василиса 2005 II Орехово-Зуево МУ ДО СШ Спартак-Орехово 7,4 0 III Поликанов В.В.
74 Макеева Екатерина 2004 III Люберцы СШОР 7,4 0 III Анисимова А.К.
74 Понамарева Милана 2004 II Электросталь СШОР МО 7,4 0 III Боровицкая Н.А.
74 Пилипенко Мария 2004 0 Егорьевск СШ "Виктория" 7,4 0 III Беспалов А.Н.
74 Борисова Татьяна 2004 III Коломна СШОР МО 7,5 0 III Будовская Е.В.
74 Ундалова Алёна 2005 III Кашира СШОР МО 7,5 0 III Коротеева ММ. Богдановы АМ,ЕИ
74 Литвинюк Анна 2004 III Люберцы СШОР 7,5 0 III Силин В.М.
74 Зорина Александра 2005 Iюн Дмитров МУ СШОР Динамо-Дмитров 7,5 0 III Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е.
74 Павлова Варвара 2005 III Кашира СШОР МО 7,5 0 III Богдановы ЕИ,АМ,Коротеева ММ.
74 Перелыгина Марьяна 2004 III Жуковский СШ-ЦС Метеор 7,5 0 III Котульский М.Н.
74 Дворникова Арина 2004 Iюн Балашиха СШОР МО 7,5 0 III Кощук В.М.,Кощук И.В.
74 Андреева Ульяна 2004 Iюн Подольск СШОР МО 7,5 0 III Чепелевич И.Н.
74 Хатрус Анастасия 2005 III Раменское СШ Сатурн 7,5 0 III Димов А.К.
74 Малекина Арина 2004 Жуковский СШ - ЦС Метеор 7,5 0 III Матюхин Н.И., Чебыкина Т.Г.
74 Масликова Екатерина 2005 Iюн Мытищи СШ  Авангард 7,5 0 III Полищук И.Б. .
89 Подвальная Оксана 2004 III Раменский р-н СШОР МО 7,6 0 III Ивановы Е.В и Г.Ф
89 Дмитриева Софья 2005 Iюн Одинцово МБУС СШ ВЫБОР-ОДИНЦОВО 7,6 0 III Горлов В.А.,Лапина С.М.
89 Манамса Елизавета 2004 III Подольск СШОР Лидер 7,6 0 III Гринько С.В. Гринько Л.А.
89 Парамонова Ксения 2004 III Балашиха СШОР МО 7,6 0 III Кощук В.М.,Кощук И.В.
89 Рябова Елизавета 2005 III Ильинское КСШ Авангард 7,6 0 III Димов А.К.
89 Азовскова Александра 2005 Iюн Мытищи СШ  Авангард 7,6 0 III Полищук И.Б. .
89 Хлопина Яна 2005 III Кашира СШОР МО 7,6 0 III Богдановы ЕИ,АМ,Коротеева ММ.
89 Жданова Светлана 2005 III Воскресенск СШОР Академия спорта ФСЦ Воскресенск 7,6 0 III Савельев ЮН
89 Егорова Виолетта 2005 III Дмитров МУ СШОР Динамо-Дмитров 7,6 0 III Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е.
89 Аносова Ирина 2007 III Электросталь КСШ ЛИДЕР 7,6 0 III Курышов А.И.
99 Михайлова Дарья 2005 III Электросталь СШОР МО 7,7 0 III Курышов А.И.
99 Широкова Елизавета 2004 II Коломна СШОР Авангард 7,7 0 III Челмодеев C.И., Папилина Т.В.
99 Чихичина Анастасия 2004 III Воскресенск СШОР Академия спорта 7,7 0 III Муравьёва ТВ
99 Херувимова Анастасия 2005 III Кашира СШОР МО 7,7 0 III Богдановы ЕИ,АМ,Коротеева ММ.

103 Носкова Анна 2005 Iюн Зарайск ДЮСШ 7,7 0 III Мехтиев Р.Д
103 Киркина Анастасия 2005 III Воскресенск СШОР Академия спорта ФСЦ Воскресенск 7,7 0 III Савельев ЮН
105 Михайлечко Татьяна 2004 III Раменский р-н СШОР МО 7,7 0 III Ивановы Е.В и Г.Ф
105 Подольская Екатерина 2004 II Кашира СК Кашира 7,7 0 III Богдановы ЕИ,АМ,Коротеева ММ.
105 Глазкова Елизавета 2005 Iюн Кашира СШ Кашира 7,8 0 I юн Богдановы ЕИ,АМ,Коротеева ММ.
105 Рошко Полина 2005 Iюн Электросталь СШОР МО 7,8 0 I юн Курышов А.И.
105 Васечкина Алина 2005 IIюн Сергиев Посад ДЮСШ Центр 7,9 0 I юн Степанов П.В.
105 Игонина Ксения 2004 Электросталь 0 7,9 0 I юн Боровицкая Н.А.
105 Салихзянова Алина 2006 Iюн Балашиха СШОР МО 7,9 0 I юн Кощук В.М.,Кощук И.В.
105 Мироманова Алина 2004 Iюн Подольск СШОР МО 7,9 0 I юн Чепелевич И.Н.



113 Усманова Ангнелина 2006 III Электросталь КСШ ЛИДЕР 8,0 0 I юн Боровицкая Н.А.
113 Зиновьева Софья 2005 IIIюн Зарайск ДЮСШ 8,0 0 I юн Мехтиев Р.Д
115 Шарабанова Ксения 2004 Iюн Дмитров МУ СШОР Динамо-Дмитров 8,2 0 I юн Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е.
115 Иванова Ирина 2004 IIюн Воскресенск СШОР Академия спорта 8,2 0 I юн Муравьёва ТВ
115 Маслова Виолетта 2005 III Орехово-Зуево МУ ДО СШ Спартак-Орехово 8,2 0 I юн Поликанов В.В.
118 Миронова Лина 2005 Iюн Орехово-Зуево МУ ДО СШ Спартак-Орехово 8,3 0 II юн Поликанов В.В.
118 Иванова Валерия 2005 IIюн Воскресенск СШОР Академия спорта 8,3 0 II юн Муравьёва ТВ
120 Киселева Екатерина 2005 IIюн Дмитров МУ СШОР Динамо-Дмитров 8,4 0 II юн Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е.
120 Матвеева Анна 2005 III Одинцово МБУС СШ ВЫБОР-ОДИНЦОВО 8,4 0 II юн Загорулько Н.В.
120 Барвалина Арина 2004 III Раменский р-н СШОР МО 8,4 0 II юн Ивановы Е.В и Г.Ф
123 Миронова Арина 2005 Iюн Орехово-Зуево МУ ДО СШ Спартак-Орехово 9,0 0 IIIюн Поликанов В.В.

Мащенко Ангелина 2006 Чехов СШ Спарта DNS 0 Краснов В.Н.
Шишова Маргарита 2004 Iюн Подольск СШОР МО DNS 0 Клименко Н.Ю.
Бондарец Анастасия 2005 II Коломна СШОР Авангард DNS 0 Зотов А.С., Махова В.Н., Нестерова Е.Н.
Ионова Анастасия 2006 Iюн Подольск СШОР МО DNS 0 Арабаджев С.И.
Тертышная Виктория 2006 Iюн Подольск СШОР МО DNS 0 Арабаджев С.И.
Метина Ангелина 2004 III Подольск СШОР МО DNS 0 Перепелкин А.К.
Манина Алена 2005 III Одинцово ГБУ СШОР МО DNS 0 Загорулько Н.В.
Непобедимая Кристина 2005 I Коломна СШОР Авангард DNS 0 Зотов А.С., Махова В.Н., Крюкова Ю.Ю.
Виноградова Мария 2004 III Коломна СШОР Авангард DNS 0 Махова В.Н., Зотов А.С.
Жданова Светлана 2005 III Воскресенск СШОР Академия спорта ФСЦ Воскресенск DNS 0 Савельев ЮН
Егорова Карина 2004 II Коломна СШОР Авангард DNS 0 Зотов А.С., Махова В.Н., Нестерова Е.Н.
Чупринова Полина 2005 III Люберцы СШОР DNS 0 Фонин Н.Н.
Куликова Алина 2005 II Раменское СШ Сатурн DNS 0 Горохов В.К.
Федяева Виктория 2004 III Раменское СШ Сатурн DNS 0 Димов А.К.
Иванова Татьяна 2004 II Коломна СШОР Авангард DNS 0 Челмодеев C.И., Папилина Т.В.
Кубатаева Виктория 2005 II Подольск СШОР Лидер DNS 0 Епишков В.А.
Беляева Светлана 2004 III Раменское СШ Сатурн DNS 0 Димов А.К.
Козлова Наталья 2006 III Подольск СШОР МО DNS 0 Арабаджев С.И.

Гл.судья                                                                                                      Пятаев А.П.           ССВК

Гл.секретарь                                                                                             Некрасов В.М.      ССВК



23 февраля 2019г. 13.30
ЮНОШИ 23 февраля 2019г. 15.50
Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 Афонин Илья 2004 I Кашира СШОР МО 6,0 5,9 I Богдановы ЕИ,АМ, Коротеева М.М.
2 Кочнов Игорь 2004 II Раменское СШ Сатурн 6,2 6,1 I Горохов В.К.
3 Хить Максим 2004 II Раменский р-н СШОР МО 6,2 6,2 II Ивановы Е,В и Г.Ф
4 Бузин Данил 2004 II Щелково СШОР МО 6,2 6,2 II Поспелова О.Г.
5 Саулин Николай 2005 III Подольск СШОР Лидер 6,3 6,2 II Магницкий М.В
6 Соловьев Кирилл 2005 II Домодедово  - 6,3 0 II Фитисов В.С.
7 Киптиков Антон 2004 III Подольск СШОР Лидер 6,4 0 III Федосеев А.С.,Гринько С.В.
8 Панов Данил 2004 III Щелково СШОР МО 6,5 0 III Поспелова О.Г.
8 Ивлив Дмитрий 2004 III Коломна СШОР Авангард 6,5 0 III Карпенко Е.А., Павлов А.П.
8 Якунин Илья 2004 III Люберцы СШОР 6,5 0 III Костюшенко Т.Н.
8 Ивкин Артур 2005 II Долгопрудный ФСК Салют 6,5 0 III Беляев Л.Н
8 Сысоев Дмитрий 2005 Iюн Подольск СШОР Лидер 6,5 0 III Магницкий М.В
13 Гуйдя Илья 2005 Iюн Подольск СШОР Лидер 6,6 0 III Магницкий М.В
13 Смирнов Александр 2004 III Люберцы СШОР 6,6 0 III Неверова И.А.
13 Копнев Кирилл 2005 III Зарайск ДЮСШ 6,6 0 III Мехтиев Р.Д.
13 Рублев Андрей 2004. II Жуковский СШ-ЦС Метеор 6,6 0 III Юдакова Н.А
13 Мастоншоев Кирилл 2004 III Люберцы СШОР 6,6 0 III Фонин Н.Н.
13 Жаров Тимофей 2005 III Коломна СШОР Авангард 6,6 0 III Воронова О.В.
13 Богословский Никита 2005 Iюн Подольск СШОР МО 6,6 0 III Чепелевич И.Н.
13 Гуреев Максим 2005 III Коломна СШОР Авангард 6,6 0 III Сокоренко Я.В.
13 Симонов Максим 2004 Iюн Кашира СШОР МО 6,6 0 III Богдановы ЕИ,АМ, Коротеева М.М.
13 Королев Илья 2005 III Подольск СШОР Лидер 6,6 0 III Иванов Г.Д.
23 Павленко Егор 2004 Егорьевск СШ "Виктория" 6,7 0 Iюн Беспалов А.Н.
23 Ковалев Павел 2004 Iюн Подольск СШОР Лидер 6,7 0 Iюн Смирнов С.А.
23 Абраменко Александр 2005 III Раменское СШ Сатурн 6,7 0 Iюн Горохов В.К.
23 Маликов Дмитрий 2004 III Орехово-Зуево МУ ДО СШ Спартак-Орехово 6,7 0 Iюн Поликанов В.В.
23 Трофимов Тимофей 2004 Жуковский СШОР МО 6,7 0 Iюн Матюхин Н.И., Чебыкина Т.Г.
23 Шишляков Александр 2004 Iюн Подольск СШОР МО 6,7 0 Iюн Зиновьев Д.А.
23 Свиясов Ярослав 2004 III Коломна СШОР Авангард 6,7 0 Iюн Махова В.Н., Зотов А.С.
23 Балдакин Артем 2004 III Щелково СШ 6,7 0 Iюн Попов А.С. 
23 Черунков Павел 2004 III Раменский р-н СШОР МО 6,7 0 Iюн Ивановы Е,В и Г.Ф
23 Рудой Аркадий 2005 Iюн Подольск СШОР Лидер 6,7 0 Iюн Магницкий М.В
23 Жихарев Александр 2005 Iюн Воскресенск СШОР Академия спорта 6,7 0 Iюн Махмутовы АГ и РР
23 Онуприенко Дмитрий 2004 III Воскресенск СШОР Академия спорта 6,7 0 Iюн Шафагатов РЭ
35 Солодухин Андрей 2004 II Люберцы СШОР 6,8 0 Iюн Фонин Н.Н.
35 Захаров Глеб 2004 II Щелково СШ 6,8 0 Iюн Сигитова С.С. 

финал

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Федерация легкой атлетики Московской области
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35 Козьмин Тимофей 2006 Iюн Балашиха СШОР МО 6,8 0 Iюн Кощук В.М.,Кощук И.В.
35 Лышень Владимир 2004 Iюн Подольск СШОР Лидер 6,8 0 Iюн Гринько С.В. Гринько Л.А.
35 Шилов Тимофей 2004 III Мытищи СШ  Авангард 6,8 0 Iюн Полищук И.Б.
40 Горин Михаил 2004 III Красногорск КСШОР "Зоркий" 6,9 0 Iюн Карамян Р.Б., Карамян А.Р., Степанов К.С.
40 Аксенов Данил 2005 Iюн Люберцы СШОР 6,9 0 Iюн Неверова И.А.
40 Юричев Александр 2005 Iюн Воскресенск СШОР Академия спорта 6,9 0 Iюн Муравьёва ТВ
43 Прасолов Даниил 2005 Iюн Дубна СШ Дубна 7,0 0 Iюн Возвышаева Н.А.
43 Даровских Сергей 2005 IIюн Дмитров МУ СШОР Динамо-Дмитров 7,0 0 Iюн Эшкинина О. Н, Эшкинин Ю.Е.
43 Бигвава Лука 2004 III Раменский р-н СШОР МО 7,0 0 Iюн Ивановы Е,В и Г.Ф
43 Анточ Антон 2005 IIюн Подольск СШОР МО 7,0 0 Iюн Фарносова Л.И. В.А.
43 Осколков Андрей 2004 III Одинцово МБУ СШ ВЫБОР-ОДИНЦОВО 7,0 0 Iюн Загорулько Н.В.
43 Зухуров Рустам 2004 IIюн Воскресенск СШОР Академия спорта 7,0 0 Iюн Махмутовы АГ и РР
43 Астраханцев Иван 2005 Iюн Подольск СШОР Лидер 7,0 0 Iюн Магницкий М.В
50 Подобреев Даниил 2004 Егорьевск СШ "Виктория" 7,1 0 IIюн Беспалов А.Н.
51 Фабрый Михаил 2005 Жуковский СШОР МО 7,1 IIюн Ларюкова Е.М.
51 Никитов Александр 2004 Iюн Щелково СШ 7,1 0 IIюн Костылева В.Д.
51 Крюков Марат 2004 IIюн Подольск СШОР МО 7,1 0 IIюн Чепелевич И.Н.
54 Рыжов Максим 2004 IIюн Балашиха СШОР МО 7,2 0 IIюн Кощук В.М.,Кощук И.В.
54 Денисов Кирилл 2004 III Щелково СШОР МО 7,2 0 IIюн Поспелова О.Г.
54 Тихонов Даниил 2004 Электросталь  - 7,2 0 IIюн Курышов А.И.
54 Багров Артём 2005 Iюн Воскресенск СШОР Академия спорта 7,2 0 IIюн Голосеевы ММ и ТС
54 Луков Павел 2004 Iюн Воскресенск СШОР Академия спорта 7,2 0 IIюн Махмутовы АГ и РР
54 Семин Павел 2005 IIIюн Подольск СШОР МО 7,2 0 IIюн Клименко Н.Ю.
60 Черняков Данила 2005 III Подольск СШОР Лидер 7,3 0 IIюн Гринько С.В. Гринько Л.А.
61 Орехов Сергей 2004 Iюн. Орехово-Зуево МУ ДО СШ Спартак-Орехово 7,4 0 IIюн Поликанов В.В.
61 Матюшин Михаил 2005 IIIюн Дмитров МУ СШОР Динамо-Дмитров 7,4 0 IIюн Эшкинина О. Н, Эшкинин Ю.Е.
61 Олеников Андрей 2005 Iюн Щелково СШ 7,4 0 IIюн Костылева В.Д.
64 Рыжов Матвей 2004 IIюн Балашиха СШОР МО 7,5 0 IIIюн Кощук В.М.,Кощук И.В.

в/к Броворчук Данил 2003 I Щелково СШОР МО 6,0 0 I Костылевы В.Ф ,В.Д
Большаков Кирилл 2005 IIюн Дубна СШ Дубна dns 0 Блов Д.Г.
Канайкин Анатолий 2004 Iюн Коломна СШОР Авангард dns 0 Карпенко Е.А., Павлов А.П.
Кирюхин Тимофей 2004 IIюн Воскресенск СШОР Академия спорта dns 0 Муравьёва ТВ
Колесник Андрей 2005 Iюн Подольск СШОР МО dns 0 Арабаджев С.И.
Кочетков Илья 2005 Iюн Кашира СШОР МО dns 0 Коротеева ММ. Богдановы АМ,ЕИ
Краснов Даниил 2004 III Раменское СШ Сатурн dns 0 Костенко С.В.
Крылов Иван 2004 III Одинцово МБУ СШ ВЫБОР-ОДИНЦОВО dns 0 Загорулько Н.В.
Кунаховец Владислав 2004 III Раменское СШ Сатурн dns 0 Костенко С.В.
Налдеев Кирилл 2004 III Воскресенск СШОР Академия спорта dns 0 Шафагатов РЭ
Планкин Павел 2005 III Подольск СШОР Лидер dns 0 Магницкий М.В
Чернышев Андрей 2004 III Щербинка ГОУ 2122 dns 0 Терехов В.В
Шелков Антон 2005 II Коломна СШОР Авангард dns 0 Карпенко Е.А., Павлов А.П.
Шибанов Дмитрий 2006 Iюн Сергиев Посад ДЮСШ Центр dns 0 Степанов П.В.

Гл.судья                                                                                                      Пятаев А.П.           ССВК
Гл.секретарь                                                                                             Некрасов В.М.      ССВК



ДЕВУШКИ финальные забеги 17.50
Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Территория
Организация                                                        
Ведомство       Результат

Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

1 Щербенко Таисия 2005 I Дмитров МУ СШОР Динамо-Дмитров 25.7 кмс Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е.
2 Гладкова Елена 2004 I Жуковский СШОР МО 26.8 I Жмурина О.Е., Пчелкина О.А., 

Полуэктова О.С.3 Трембач Валерия 2006 I Раменский р-н СШОР МО 27.1 I Ивановы Е.В и Г.Ф
4 Торгашева Виктория 2004 II Одинцово ГБУ СШОР МО,МБУС СШ ВЫБОР-ОДИНЦВО 27.2 I Горлов В.А.,Лапина С.М.
5 Решетова Елизавета 2005 I Воскресенск СШОР Академия спорта 27.5 I Голосеевы ММ и ТС
6 Сенгаева Надежда 2004 I Клин КСШОР 27.8 II Робул Л.Ф.
6 Мальцева Дарья 2005 III Подольск СШОР Лидер 27.8 II Федосеев А.С.
8 Еркина Светлана 2004 I Раменское СШ Сатурн 28.0 II Костенко С.В.
9 Игнатова Милана 2005 II Одинцово ГБУ СШОР МО,МБУС СШ ВЫБОР-ОДИНЦВО 28.1 II Горлов В.А.,Лапина С.М.
10 Зотова Варвара 2004 I Раменское СШ Сатурн 28.2 II Костенко С.В.
10 Каймина Юлия 2004 Жуковский СШ - ЦС Метеор 28.2 II Матюхин Н.И., Чебыкина Т.Г.
12 Сидоренкова Екатерина 2004 II Раменское СШ Сатурн 28.3 II Димов А.К.
13 Потапова Софья 2005 II Подольск СШОР МО 28.4 II Зиновьев Д.А.
14 Сорокина Алеся 2005 Жуковский СШ - ЦС Метеор 28.5 II Матюхин Н.И., Чебыкина Т.Г.
14 Амосова Мария 2004 II Коломна СШОР Авангард 28.5 II Бардина С.А., Любушкина Н.Ю.
14 Игнатова Милана 2005 II Одинцово ГБУ СШОР МО,МБУС СШ ВЫБОР-ОДИНЦВО 28.5 II Горлов В.А.,Лапина С.М.
17 Кирсанова Софья 2004 II Щелково СШОР МО 28.6 II Золотухин  А.И.
18 Евстифеева Софья 2004 II Кашира СШОР МО 28.8 II Коротеева ММ. Богдановы АМ,ЕИ
19 Павленко Дарья 2005 II Подольск СШОР Лидер 29.0 II Иванов Г.Д.
19 Сахаровская Алена 2005 II Люберцы СШОР 29.0 II Фонин Н.Н.
19 Потешкина София 2006 II Новохаритоновское СШОР МО 29.0 II Авдонин С.П. Белоусов А.О. Емельянов 

Д.Н.19 Травина Елизавета 2005 II Подольск СШОР Лидер 29.0 II Иванов Г.Д.
19 Буланова Алина 2005 II Раменское СШ Сатурн 29.0 II Димов А.К.
24 Устюхина Дарья 2005 II Новохаритоновское СШОР МО 29.1 II Авдонин С.П. Белоусов А.О. Емельянов 

Д.Н.25 Мартынова Ксения 2004 II Коломна СШОР Авангард 29.2 II Махова В.Н., Зотов А.С.
25 Светличная Полина 2004 II Кашира СШОР МО 29.2 II Коротеева ММ. Богдановы АМ,ЕИ
25 Шнякина Валерия 2004 II Подольск СШОР Лидер 29.2 II Магницкий М.В
28 Фадеева наталья 2004 II Дубна СШ Дубна 29.3 II Литвинов А. Д.
29 Куцоконь Ксения 2005 II Подольск СШОР Лидер 29.4 II Епишков В.А.
29 Авилова Екатерина 2005 III Ильинское КСШ Авангард 29.4 II Димов А.К.
31 Пащенко Светлана 2005 Iюн Лыткарино СШОР 29.5 II Митрофанов Ю.Р.

Городской округ ЩЁЛКОВО, УСК "ПОДМОСКОВЬЕ"

Всероссийская Федерация легкой атлетики 
Федерация легкой атлетики Московской области

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М

Первенство Московской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.                                                                                                                                                                                                                          



32 Бакеева Влада 2005 III Кашира СШОР МО 29.6 II Богдановы ЕИ,АМ, Коротеева М.М.
33 Малышева Ксения 2004 II Жуковский СШ-ЦС Метеор 29.7 III Мирошниченко Л.М.
33 Пчелкина Александра 2005 II Коломна СШОР Авангард 29.7 III Резникова И.С.
33 Кожадей Ксения 2005 II Кашира СШОР МО 29.7 III Богдановы ЕИ,АМ,Коротеева ММ.
33 Пупанова Татьяна 2006 III Воскресенск СШОР Академия спорта 29.7 III Муравьёва ТВ
37 Курашова Софья 2006 II Клин КСШОР 29.8 III Пугачевы С.С. И Н.Н.
37 Лукьянчук Алина 2004 III Подольск СШОР Лидер 29.8 III Епишков В.А.
37 Сергеева Алина 2004 III Балашиха СШОР МО 29.8 III Кощук В.М.,Кощук И.В.
40 Пименова Дарья 2004 II Подольск СШОР Лидер 30.0 III Гринько С.В. Гринько Л.А.
40 Гурьяшкина Анастасия 2004 II Люберцы СШОР 30.0 III Неверова И.А.
40 Хатрус Анастасия 2005 III Раменское СШ Сатурн 30.0 III Димов А.К.
40 Салтыкова Елена 2005 III Дмитров МУ СШОР Динамо-Дмитров 30.0 III Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е.
44 Сахарова Елена 2004 II Новохаритоновское СШОР МО 30.1 III Авдонин С.П. Белоусов А.О. Емельянов 

Д.Н.44 Водопьянова Виктория 2006 II Новохаритоновское СШОР МО 30.1 III Авдонин С.П. Белоусов А.О. Емельянов 
Д.Н.46 Лискова Злата 2005 III Чехов СШ Спарта 30.2 III Пятаевы А.П. и Н.С.

46 Привалова Вероника 2006 III Белоозерский СШОР МО 30.2 III Суслин С. Н.
46 Кожадей Кира 2005 III Кашира СШ Кашира 30.2 III Богдановы ЕИ,АМ,Коротеева ММ.
49 Алешкина Элина 2005 II Фрязино ДЮСШ 30.3 III Волков А.Д.
49 Шафикова Аделя 2004 III Мытищи СШ  Авангард 30.3 III Полищук И.Б. .
51 Кукушкина Дарья 2004 II Кашира СШОР МО 30.4 III Коротеева ММ. Богдановы АМ,ЕИ
51 Макеева Екатерина 2004 III Люберцы СШОР 30.4 III Анисимова А.К.
53 Лебедева Дарья 2005 II Щелково СШОР МО 30.6 III Золотухин  А.И.
53 Шульга Екатерина 2005 III Фрязино ДЮСШ 30.6 III Волков А.Д.
53 Набокова Ксения 2005 III Фрязино ДЮСШ 30.6 III Волков А.Д.
53 Андрианова Ольга 2005 III Коломна СШОР Авангард 30.6 III Антоненков А.В.
53 Загайнова Ангелина 2005 III Коломна СШОР Авангард 30.6 III Махова В.Н., Зотов А.С.
58 Кривицкая Жанна 2004 Жуковский СШОР МО 30.7 III Фомин В.И.
59 Перелыгина Марьяна 2004 III Жуковский СШ-ЦС Метеор 30.8 III Котульский М.Н.
59 Григорьева Ольга 2005 Iюн Лыткарино СШОР 30.8 III Митрофанов Ю.Р.
59 Тепцова Анастасия 2005 II Ильинское КСШ Авангард 30.8 III Димов А.К.
59 Шишкова Алина 2005 III Воскресенск СШОР Академия спорта 30.8 III Муравьёва ТВ
63 Токарева Дарья 2004 III Коломна СШОР Авангард 30.9 III Антоненков А.В.
63 Манамса Елизавета 2004 III Подольск СШОР Лидер 30.9 III Гринько С.В. Гринько Л.А.
65 Иванова Анастасия 2005 III Коломна СШОР Авангард 31.0 III Челмодеев C.И., Папилина Т.В.
65 Булкина Елена 2004 III Жуковский СШОР МО 31.0 III Жмурина О.Е., Пчелкина О.А., 

Полуэктова О.С.65 Горбатенко Виктория 2005 III Люберцы СШОР 31.0 III Фонин Н.Н.
68 Широкова Елизавета 2004 II Коломна СШОР Авангард 31.1 III Челмодеев C.И., Папилина Т.В.
68 Кукушкина Дарья 2004 II Орехово-Зуево МУ ДО СШ Спартак-Орехово 31.1 III Поликанов В.В.
70 Семенова Мария 2007 II Электросталь СШОР МО 31.2 III Курышов А.И.



70 Хуснутдинова Алина 2004 Iюн Жуковский СШОР МО 31.2 III Жмурина О.Е., Пчелкина О.А., 
Полуэктова О.С.70 Лапицкая Алина 2004 III Коломна СШОР Авангард 31.2 III Антоненков А.В.

73 Азовскова Александра 2005 Iюн Мытищи СШ  Авангард 31.3 III Полищук И.Б. .
73 Московская Валерия 2004 III Подольск СШОР Лидер 31.3 III Магницкий М.В
75 Лукашенкова Ангелина 2004 III Новохаритоновское СШОР МО 31.4 III Авдонин С.П. Белоусов А.О. Емельянов 

Д.Н.75 Романова Софья 2004 III Щелково СШОР МО 31.4 III Золотухин  А.И.
75 Ундалова Алёна 2005 III Кашира СШОР МО 31.4 III Коротеева ММ. Богдановы АМ,ЕИ
78 Парамонова Ксения 2004 III Балашиха СШОР МО 31.6 III Кощук В.М.,Кощук И.В.
79 Зорина Александра 2005 Iюн Дмитров МУ СШОР Динамо-Дмитров 31.7 III Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е.
80 Тарасова Инна 2004 III Коломна СШОР Авангард 31.9 III Резникова И.С.
81 Савенкова Яна 2004 Iюн Жуковский СШОР МО 32.0 Iюн Жмурина О.Е., Пчелкина О.А., 

Полуэктова О.С.81 Мальцева Дарья 2005 III Подольск СШОР Лидер 32.0 Iюн Федосеев А.С.
83 Кочеткова Екатерина 2005 III Одинцово ГБУ СШОР МО 32.1 Iюн Загорулько Н.В.
84 Ермохина Софья 2004 Iюн Жуковский СШОР МО 32.2 Iюн Жмурина О.Е., Пчелкина О.А., 

Полуэктова О.С.84 Пилипенко Мария 2004 Егорьевск СШ "Виктория" 32.2 Iюн Беспалов А.Н.
84 Егорова Виолетта 2005 III Дмитров МУ СШОР Динамо-Дмитров 32.2 Iюн Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е.
87 Ухачева Виктория 2004 Iюн Одинцово МБУС СШ ВЫБОР-ОДИНЦОВО 32.3 Iюн Горлов В.А.,Лапина С.М.
87 Христус Анастасия 2005 Iюн Лыткарино СШОР 32.3 Iюн Бырдина Е.В.
89 Маслова Алена 2005 Коломна СШОР Авангард 32.4 Iюн Челмодеев C.И., Папилина Т.В.
89 Виноградова Мария 2004 III Коломна СШОР Авангард 32.4 Iюн Махова В.Н., Зотов А.С.
89 Павлова Варвара 2005 III Кашира СШОР МО 32.4 Iюн Богдановы ЕИ,АМ,Коротеева ММ.
92 Дмитриева Софья 2005 Iюн Одинцово МБУС СШ ВЫБОР-ОДИНЦОВО 32.5 Iюн Горлов В.А.,Лапина С.М.
92 Науменко Ира 2004 III Щелково СШ 32.5 Iюн Тарантинова О.Ю. 
94 Чихичина Анастасия 2004 III Воскресенск СШОР Академия спорта 32.6 Iюн Муравьёва ТВ
94 Кравцева Мария 2006 III Белоозерский СШОР МО 32.6 Iюн Суслин С. Н.
96 Ситкина Алена 2004 Iюн Малаховка СШОР МО 32.8 Iюн Некрасов В.М.
97 Малышева Анастасия 2005 Iю Люберцы СШОР 33.0 Iюн Гринберг И.М.
98 Усманова Ангнелина 2006 III Электросталь КСШ ЛИДЕР 33.1 Iюн Боровицкая Н.А.
99 Рябова Елизавета 2005 III Ильинское КСШ Авангард 33.2 Iюн Димов А.К.
99 Комарова Анна 2004 III Дубна СШ Дубна 33.2 Iюн Белов Д.Г.

101 Мирошниченко Кристина 2005 IIюн Щелково СШ 33.3 Iюн Тарантинова О.Ю. 
102 Салихзянова Алина 2006 Iюн Балашиха СШОР МО 33.5 Iюн Кощук В.М.,Кощук И.В.
102 Крымова Кристина 2005 III Кашира СШОР МО 33.5 Iюн Богдановы ЕИ,АМ, Коротеева М.М.
102 Колесник Александра 2004 Iюн Мытищи СШ  Авангард 33.5 Iюн Полищук И.Б. .
105 Иванова Ирина 2004 IIюн Воскресенск СШОР Академия спорта 33.6 Iюн Муравьёва ТВ
106 Завалко Анастасия 2004 IIюн Малаховка СШОР МО 34.0 Iюн Некрасов В.М.
107 Свиридова Анжелика 2005 III Кашира СШ Кашира 34.2 Iюн Коротеева ММ. Богдановы АМ,ЕИ
108 Башкатова Влада 2004 Жуковский СШОР МО 34.8 IIюн Матюхин Н.И., Чебыкина Т.Г.
108 Киселева Екатерина 2005 IIюн Дмитров МУ СШОР Динамо-Дмитров 34.8 IIюн Эшкинина О.Н, Эшкинин Ю.Е.



110 Малекина Арина 2004 Жуковский СШ - ЦС Метеор 35.0 IIюн Матюхин Н.И., Чебыкина Т.Г.
111 Шамова Надежда 2004 IIIюн Королев МБУ СШ Чайка 35.3 IIюн Камышный В.А.
112 Иванова Валерия 2005 IIюн Воскресенск СШОР Академия спорта 35.4 IIюн Муравьёва ТВ
113 Шумилова Анастасия 2004 IIюн Малаховка СШОР МО 35.7 IIюн Некрасов В.М.
113 Маслова Виолетта 2005 III Орехово-Зуево МУ ДО СШ Спартак-Орехово 35.7 IIюн Поликанов В.В.
115 Каташева Элиза 2004 Iюн Мытищи СШ  Авангард 36.0 IIюн Тарантинова О.Ю.
115 Матвеева Анна 2005 III Одинцово МБУС СШ ВЫБОР-ОДИНЦОВО 36.0 IIюн Загорулько Н.В.
117 Миронова Лина 2005 Iюн Орехово-Зуево МУ ДО СШ Спартак-Орехово 36.1 IIюн Поликанов В.В.
118 Миронова Арина 2005 Iюн Орехово-Зуево МУ ДО СШ Спартак-Орехово 36.6 IIюн Поликанов В.В.
119 Реус Юлия 2004 III Одинцово ГБУ СШОР МО 37.3 IIIюн Загорулько Н.В.
120 Дрыга Олеся 2005 III Щелково СШ 38.4 IIIюн Тарантинова О.Ю. 

Козлова Ксения 2005 IIюн Щелково СШ dq. Тарантинова О.Ю. 
Ярыгина Мария 2005 II Раменское СШ Сатурн dns Горохов В.К.
Хуснутдинова Виктория 2005 III Лыткарино СШОР dns Малинова И.Н., Митрофанов Ю.Р.
Федяева Виктория 2004 III Раменское СШ Сатурн dns Димов А.К.
Родионова Анастасия 2006 III Воскресенск СШОР Академия спорта dns Муравьёва ТВ
Петухова Алина 2005 III Люберцы СШОР dns Неверова И.А.
Носкова Анна 2005 Iюн Зарайск ДЮСШ dns Мехтиев Р.Д
Мурадян Диана 2005 III Зарайск ДЮСШ dns Мехтиев Р.Д
Манина Алена 2005 III Одинцово ГБУ СШОР МО dns Загорулько Н.В.
Куликова Алина 2005 II Раменское СШ Сатурн dns Горохов В.К.
Круглова Даша 2004 III Щелково СШ dns Тарантинова О.Ю. 
Игонина Ксения 2004 Электросталь 0 dns Боровицкая Н.А.
Зиновьева Софья 2005 IIIюн Зарайск ДЮСШ dns Мехтиев Р.Д
Дибирова Арина 2005 III Щелково СШ dns Тарантинова О.Ю. 
Гринина Алина 2004 III Люберцы СШОР dns Рвачев В.А.
Волкова Дарья 2005 Электросталь КСШ ЛИДЕР dns Касаткина С.Н.
Блохина Василиса 2005 II Орехово-Зуево МУ ДО СШ Спартак-Орехово dns Поликанов В.В.
Антонова Вера 2005 III Мытищи СШ  Авангард dns Сычаев М.М.

Гл.судья                                                                                                      Пятаев А.П.           ССВК

Гл.секретарь                                                                                             Некрасов В.М.      ССВК



ЮНОШИ финальные забеги 23 февраля 2019г. 16.55
Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Территория
Организация                                                        
Ведомство       Забеги

Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

1 Афонин Илья 2004 I Кашира СШОР МО 52,1 I Богдановы ЕИ,АМ, Коротеева М.М.
2 Афонин Иван 2004 I Кашира СШОР МО 52,3 I Богдановы ЕИ,АМ, Коротеева М.М.
3 Брездун Игорь 2004 II Мытищи СШ  Авангард 53,6 II Полищук И.Б.
4 Калашников Леонид 2004 II Коломна СШОР Авангард 54,5 II Бардина С.А., Любушкина Н.Ю.
5 Кирилюк Максим 2004 III Подольск СШОР Лидер 55,5 II Гринько С.В. Гринько Л.А.
6 Бочков Аким 2004 II Луховицы МБУ ЛСШ 57,2 III Петровский В.А.
7 Чернышов Артем 2005 III Клин КСШОР 58,3 III Жукова Л.В.
8 Шелков Антон 2005 II Коломна СШОР Авангард 58,5 III Карпенко Е.А., Павлов А.П.
9 Чернышев Иван 2004 III Жуковский СШОР МО 58,9 III Жмурина О.Е., Пчелкина О.А., Полуэктова О.С.

10 Шиховцев Лев 2004 Iюн Малаховка СШОР МО 59,0 III Некрасов В.М.,
11 Ан Георгий 2004 III Дубна СШ Дубна 59,4 III Литвинов А. Д.
12 Исаченко Артем 2004 III Мытищи СШ  Авангард 59,7 III Полищук И.Б.
13 Воробьев Алексей 2004 III Ногинск 59,9 III Прохоров А.В.
14 Миронов Егор 2005 III Фрязино ДЮСШ 1:00.0 III Волков А.Д.
14 Грогуленко Илья 2004 III Подольск СШОР Лидер 1:00.0 III Иванов Г.Д.
16 Черный Дмитрий 2004 II Клин КСШОР 1:01.0 III Робул Л.Ф.
17 Сидоров Данила 2004 III Воскресенск СШОР МО 1:01.8 III Морозова Л.В.
18 Мороз Михаил 2005 IIюн Электросталь КСШ ЛИДЕР 1:02.2 III Боровицкая Н.А.
18 Григорьев Андрей 2004 Iюн Лыткарино СШОР 1:02.2 III Наумова А.М.
20 Гуськов Матвей 2004 III Коломна СШОР Авангард 1:02.3 III Бардина С.А., Любушкина Н.Ю.
21 Кручинин Владимир 2004 Iюн Подольск СШОР Лидер 1:02.9 Iюн Федосеев А.С.
22 Померанцев Даниил 2005 Iюн Электросталь СШОР МО 1:03.4 Iюн Курышов А.И.
23 Кодоев Кирилл 2004 Iюн Подольск СШОР Лидер 1:03.7 Iюн Федосеев А.С.
24 Парамонов Илья 2005 III Коломна СШОР Авангард 1:03.8 Iюн Воронова О.В.
25 Калинкин Данила 2005 III Коломна СШОР Авангард 1:03.9 Iюн Челмодеев C.И., Папилина Т.В.
26 Красюков Виктор 2005 Iюн Подольск СШОР МО 1:05.4 Iюн Фарносова Л.И. В.А.
27 Графов Георгий 2004 II Клин КСШОР 1:05.5 Iюн Робул Л.Ф.
28 Ершов Владислав 2004 Iюн Лыткарино СШОР 1:05.6 Iюн Наумова А.М.
29 Прохоров Андрей 2004 Iюн Лыткарино СШОР 1:05.7 Iюн Бырдина Е.В.
30 Лесин Вадим 2004 Iюн Луховицы МБУ ЛСШ 1:05.8 Iюн Берлым Т.П.
31 Сороченков Александр 2004 Iюн Электросталь КСШ ЛИДЕР 1:06.0 IIюн Щербатых В.С.

БЕГ 400 М

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Федерация легкой атлетики Московской области

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенство Московской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.                                                                                                                                                                                                                          

Городской округ ЩЁЛКОВО, УСК "ПОДМОСКОВЬЕ"



31 Тресков Георгий 2004 IIюн Малаховка СШОР МО 1:06.0 IIюн Некрасов В.М.,
31 Новиков Алексей 2005 IIюн Электросталь СШОР МО 1:06.0 IIюн Курышов А.И.
34 Шестаков Петр 2004 III Мытищи СШ  Авангард 1:06.5 IIюн Полищук  И.Б.,Самарин С.Д.
35 Ломаков Иван 2004 Чехов СШ Спарта 1:06.9 IIюн Краснов В.Н.
36 Василенко Никита 2004 Iюн Мытищи СШ  Авангард 1:07.2 IIюн Самарин С.Д.
36 Педенко Андрей 2004 Малаховка СШОР МО 1:07.2 IIюн Некрасов В.М.,
36 Пысларь Никита 2004 Чехов СШ Спарта 1:07.2 IIюн Краснов В.Н.
39 Гусев Иван 2004 Iюн Луховицы МБУ ЛСШ 1:07.7 IIюн Берлым Т.П.
40 Лоскутов Артем 2005 Электросталь КСШ ЛИДЕР 1:08.0 IIюн Касаткина С.Н.
41 Юричев Александр 2005 Iюн Воскресенск СШОР Академия спорта 1:08.6 IIюн Муравьёва ТВ
42 Лалакин Владислав 2004 Iюн Дмитров ДЮСШ 1:09.2 IIюн Огнева М.А.
43 Черняков Данила 2005 III Подольск СШОР Лидер 1:09.8 IIюн Гринько С.В. Гринько Л.А.
44 Лобода Артем 2005 Чехов СШ Спарта 1:10.3 IIюн Краснов В.Н.
45 Жигалин Кирилл 2005 IIюн Дубна СШ Дубна 1:10.5 IIюн Блов Д.Г.
46 Багров Артём 2005 Iюн Воскресенск СШОР Академия спорта 1:10.9 IIюн Голосеевы ММ и ТС
47 Евдокимов Владислав 2005 Iюн Кашира СШОР МО 1:11.2 IIюн Богдановы ЕИ,АМ, Коротеева М.М.
48 Горбунов Алексей 2006 III Коломна СШОР Авангард 1:11.4 IIIюн Сокоренко Я.В.
49 Бочкарев Павел 2006 Чехов СШ Спарта 1:12.5 IIIюн Краснов В.Н.
50 Сидоренко Дмитрий 2005 IIюн Электросталь СШОР МО 1:12.7 IIIюн Боровицкая Н.А.
51 Матюшин Михаил 2005 IIIюн Дмитров МУ СШОР Динамо-

Дмитров
1:16.7 IIIюн Эшкинина О. Н, Эшкинин Ю.Е.

52 Файзулин  Радмир 2004 Iюн Подольск СШОР МО 1:16.9 IIIюн Фарносова Л.И. В.А.
53 Усенко Михаил 2005 Iюн Дмитров ДЮСШ 1:17.2 б/р Огнева М.А.
54 Кочетков Илья 2005 Iюн Кашира СШОР МО 1:17.4 б/р Коротеева ММ. Богдановы АМ,ЕИ
55 Савельев Павел 2005 IIюн Электросталь СШОР МО 1:24.7 б/р Курышов А.И.

Цыганков Константин 2005 III Клин КСШОР dq 163.5 Гутенкова Г.Н.
Еловиков Алексей 2004 III Мытищи СШ  Авангард dq 163.5 Сычаев М.М.
Куликов Артём 2004 III Новохаритоновское СШОР МО dq 163.5 Авдонин С.П. Белоусов А.О. Емельянов Д.Н.

Сафонов Михаил 2005 Iюн Ногинск dq 163.5 Прохоров А.В.
Лунев Дмитрий 2005 Iюн Подольск СШОР Лидер dq 163.5 Молочникова О.А.
Никольский Илья 2004 Электросталь КСШ ЛИДЕР dq 163.5 Касаткина С.Н.
Панов Данил 2004 III Щелково СШОР МО DNS Поспелова О.Г.
Планкин Павел 2005 III Подольск СШОР Лидер DNS Магницкий М.В
Зарубкин Владислав 2004 III Раменское СШ Сатурн DNS Костенко С.В.
Суров Никита 2005 Iюн Подольск СШОР Лидер DNS Молочникова О.А.
Беспалько Роман 2004 IIюн Королев МБУ СШ Чайка DNS Камышный В.А.
Тачков Матвей 2004 Мытищи СШ  Авангард DNS Самарин С.Д.
Береснев Владислав 2004 Iюн Лыткарино СШОР DNS Наумова А.М.
Панкрашкин Илья 2005 Iюн Дубна СШ Дубна DNS Литвинов А.Д.

Гл.судья                                                                                                      Пятаев А.П.           ССВК
Гл.секретарь                                                                                             Некрасов В.М.      ССВК



ДЕВУШКИ финальные забеги 23 февраля 2019г. 16.35
Занятое 

место
Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория

Организация                                                        
Ведомство       Результат

Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

1 ȪɒɎɘɖɎɋɈɆ ȰɗɋɓɎɥ 2004 I ȵɔɊɔɑɢɗɐ ȷȾȴȶ Ȳȴ ������������ I ȦɖɆɇɆɊɌɋɈɆ ȷ.ȧ.
2 ȰɆɑɎɓɎɝɋɓɐɔ ȦɓɓɆ 2004 0 ȽɋɛɔɈ ȷȾ ȷɕɆɖɘɆ ������������ I ȰɖɆɗɓɔɈ Ȩ.ȳ.
3 ȷɋɓɉɆɋɈɆ ȳɆɊɋɌɊɆ 2004 I ȰɑɎɓ ȰȷȾȴȶ ������������ I ȶɔɇəɑ ȱ.Ⱥ.
4 ȳɔɈɎɐɔɈɆ ȮɖɎɓɆ 2004 II ɃɑɋɐɘɖɔɗɘɆɑɢ ȰȷȾ ȱȮȪȫȶ ������������ I ȿɋɖɇɆɘɡɛ Ȩ.ȷ.
5 ȩɔɖɇɆɝɋɈɆ ȨɆɑɋɓɘɎɓɆ 2004 I ȽɋɛɔɈ ȷȾ ȷɕɆɖɘɆ ������������ II ȵɥɘɆɋɈɡ Ȧ.ȵ. Ɏ ȳ.ȷ.
6 ȰɔɗɘɆɑɢɉɎɓɆ ȦɓɆɗɘɆɗɎɥ 2005 II ȰɆɞɎɖɆ ȷȾȴȶ Ȳȴ ������������ II ȧɔɉɊɆɓɔɈɡ ȫȮ,ȦȲ, ȰɔɖɔɘɋɋɈɆ Ȳ.Ȳ.
7 ȭɔɘɔɈɆ ȨɆɖɈɆɖɆ 2004 I ȶɆɒɋɓɗɐɔɋ ȷȾ ȷɆɘəɖɓ ������������ II Ȱɔɗɘɋɓɐɔ ȷ.Ȩ.
8 ȰɔɊɔɖɔɈɆ ȰɗɋɓɎɥ 2006 II ɃɑɋɐɘɖɔɗɘɆɑɢ ȷȾȴȶ Ȳȴ ������������ II ȧɔɖɔɈɎɜɐɆɥ ȳ.Ȧ.
9 ȫɖɐɎɓɆ ȷɈɋɘɑɆɓɆ 2004 I ȶɆɒɋɓɗɐɔɋ ȷȾ ȷɆɘəɖɓ ������������ II Ȱɔɗɘɋɓɐɔ ȷ.Ȩ.
10 ȰɔɈɋɖɊɆ ȪɆɖɢɥ 2004 II ȰɑɎɓ ȰȷȾȴȶ ������������ II ȿɎɓɔɈɡ ȷ.Ʉ. Ɏ ȳ.ȩ.
11 ȲɎɛɋɋɈɆ ȦɑɋɈɘɎɓɆ 2005 III ȵɔɊɔɑɢɗɐ ȷȾȴȶ Ȳȴ ������������ II ȫɚɖɋɒɔɈ Ʉ.ȳ.
12 ȲɆɖəɟɋɓɐɔ ȷɈɋɘɑɆɓɆ 2005 II ȰɔɑɔɒɓɆ ȷȾȴȶ ȦɈɆɓɉɆɖɊ ������������ II ȲɆɛɔɈɆ Ȩ.ȳ., ȭɔɘɔɈ Ȧ.ȷ.
13 ȺəɓɘɎɐɔɈɆ ȵɔɑɎɓɆ 2005 II ȰɑɎɓ ȰȷȾȴȶ ������������ II ȩəɘɋɓɐɔɈɆ ȩ.ȳ.
13 ȦɒɔɗɔɈɆ ȲɆɖɎɥ 2004 II ȰɔɑɔɒɓɆ ȷȾȴȶ ȦɈɆɓɉɆɖɊ ������������ II ȧɆɖɊɎɓɆ ȷ.Ȧ., ȱɤɇəɞɐɎɓɆ ȳ.Ʉ.
15 ȵɔɘɆɕɔɈɆ ȷɔɚɢɥ 2005 II ȵɔɊɔɑɢɗɐ ȷȾȴȶ Ȳȴ ������������ II ȭɎɓɔɈɢɋɈ Ȫ.Ȧ.
16 ȩɑɆɊɝɋɓɐɔ ȫɐɆɘɋɖɎɓɆ 2005 III ȪɒɎɘɖɔɈ Ȳȹ ȷȾȴȶ ȪɎɓɆɒɔ-ȪɒɎɘɖɔɈ ������������ II ɃɞɐɎɓɎɓɆ ȴ.ȳ, ɃɞɐɎɓɎɓ Ʉ.ȫ.
17 ȷɆɕɔɌɓɎɐɔɈɆ ȨɎɔɑɋɘɘɆ 2006 II ȳɔɈɔɛɆɖɎɘɔɓɔɈɗɐɔɋ ȷȾȴȶ Ȳȴ ������������ II ȦɈɊɔɓɎɓ ȷ.ȵ. ȧɋɑɔəɗɔɈ Ȧ.ȴ. ȫɒɋɑɢɥɓɔɈ Ȫ.ȳ.
18 ȷɈɋɘɑɎɝɓɆɥ ȵɔɑɎɓɆ 2004 II ȰɆɞɎɖɆ ȷȾȴȶ Ȳȴ ������������ II ȰɔɖɔɘɋɋɈɆ ȲȲ. ȧɔɉɊɆɓɔɈɡ ȦȲ,ȫȮ
19 ȷɆɈɎɓɆ ɄɑɎɥ 2006 II ȰɑɎɓ ȰȷȾȴȶ ������������ III ȵəɉɆɝɋɈɡ ȷ.ȷ. Ȯ ȳ.ȳ.
20 ȵɋɝɋɓɎɓɆ ȫɐɆɘɋɖɎɓɆ 2006 II ȿɋɑɐɔɈɔ ȷȾȴȶ Ȳȴ ������������ III ȭɔɑɔɘəɛɎɓ  Ȧ.Ȯ.
21 ȰɖɋɒɓɋɈɆ ȦɑɎɗɆ 2005 III ȧɆɑɆɞɎɛɆ ȷȾȴȶ Ȳȴ ������������ III Ȱɔɟəɐ Ȩ.Ȳ.,Ȱɔɟəɐ Ȯ.Ȩ.
22 ȰɔɗɘɎɓɆ ȦɓɆɗɘɆɗɎɥ 2004 III ȲɡɘɎɟɎ ȷȾ  ȦɈɆɓɉɆɖɊ ������������ III ȷɡɝɆɋɈ Ȳ.Ȳ.
22 ȱɋɇɋɊɋɈɆ ȸɆɎɗɎɥ 2005 III ȰɔɑɔɒɓɆ ȷȾȴȶ ȦɈɆɓɉɆɖɊ ������������ III ȲɆɛɔɈɆ Ȩ.ȳ., ȭɔɘɔɈ Ȧ.ȷ.
24 ȩɔɑɔɇɔɐɔɈɆ ȦɓɓɆ 2005 III ȱəɛɔɈɎɜɡ Ȳȧȹ ȱȷȾ ������������ III ȵɋɘɖɔɈɗɐɎɏ Ȩ.Ȧ.
25 ȲəɑɤɐɎɓɆ ȸɆɘɢɥɓɆ 2004 III ȳɔɉɎɓɗɐ ������������ III ȵɖɔɛɔɖɔɈ Ȧ.ȳ.
25 ȧɖɆɉɎɓɆ ɄɑɎɥ 2004 III ȪɒɎɘɖɔɈ Ȳȹ ȷȾȴȶ ȪɎɓɆɒɔ-ȪɒɎɘɖɔɈ ������������ III ɃɞɐɎɓɎɓɆ ȴ.ȳ, ɃɞɐɎɓɎɓ Ʉ.ȫ.
27 ȵɆɈɑɔɈɆ ȦɓɆɗɘɆɗɎɥ 2005 II ȱɡɘɐɆɖɎɓɔ ȷȾȴȶ ������������ III ȳɆəɒɔɈɆ Ȧ.Ȳ.
28 ȮɈɆɓɔɈɆ ȦɓɆɗɘɆɗɎɥ 2005 III ȰɔɑɔɒɓɆ ȷȾȴȶ ȦɈɆɓɉɆɖɊ ������������ III ȽɋɑɒɔɊɋɋɈ C.Ȯ., ȵɆɕɎɑɎɓɆ ȸ.Ȩ.
29 ȳəɖɒəɛɆɓɔɈɆ ȪɆɥɓɆ 2004 III ɃɑɋɐɘɖɔɗɘɆɑɢ ȰȷȾ ȱȮȪȫȶ ������������ III ȧɔɖɔɈɎɜɐɆɥ ȳ.Ȧ.
30 ȧɔɖɊɆɝɋɈɆ ȦɑɎɓɆ 2005 III ȱəɛɔɈɎɜɡ Ȳȧȹ ȱȷȾ ������������ III ȧɋɖɑɡɒ ȸ.ȵ.
31 ȵɔɓɆɒɆɖɋɈɆ ȲɎɑɆɓɆ 2004 II ɃɑɋɐɘɖɔɗɘɆɑɢ ȷȾȴȶ Ȳȴ ������������ III ȧɔɖɔɈɎɜɐɆɥ ȳ.Ȧ.
32 ȦɓɊɖɋɋɈɆ ȹɑɢɥɓɆ 2004 Iɤɓ ȵɔɊɔɑɢɗɐ ȷȾȴȶ Ȳȴ ������������ III ȽɋɕɋɑɋɈɎɝ Ȯ.ȳ.
33 ȪɈɔɖɓɎɐɔɈɆ ȦɖɎɓɆ 2004 Iɤɓ ȧɆɑɆɞɎɛɆ ȷȾȴȶ Ȳȴ ������������ III Ȱɔɟəɐ Ȩ.Ȳ.,Ȱɔɟəɐ Ȯ.Ȩ.
34 ȴɈɋɖɝɋɓɐɔ ȸɆɎɗɎɥ 2004 III ȽɋɛɔɈ ȷȾ ȷɕɆɖɘɆ ������������ III ȵɥɘɆɋɈɡ Ȧ.ȵ. Ɏ ȳ.ȷ.
35 ȷɋɖɉɋɋɈɆ ȰɖɎɗɘɎɓɆ 2004 III ȪɒɎɘɖɔɈ Ȳȹ ȷȾȴȶ ȪɎɓɆɒɔ-ȪɒɎɘɖɔɈ ������������ III ɃɞɐɎɓɎɓɆ ȴ.ȳ, ɃɞɐɎɓɎɓ Ʉ.ȫ.
36 ȷɎɖɔɊɌɋɈɆ ȱɤɇɔɈɘ 2005 III ȺɖɥɍɎɓɔ ȪɄȷȾ ������������ III ȨɔɑɐɔɈ Ȧ.Ȫ.
37 ȷɋɖɉɋɋɈɆ ȵɔɑɎɓɆ 2006 III ȰɑɎɓ ȰȷȾȴȶ ������������ III ȵəɉɆɝɋɈɡ ȷ.ȷ. Ȯ ȳ.ȳ.
38 ȰɔɌɆɊɋɏ ȰɎɖɆ 2005 III ȰɆɞɎɖɆ ȷȾ ȰɆɞɎɖɆ ������������ III ȧɔɉɊɆɓɔɈɡ ȫȮ,ȦȲ,ȰɔɖɔɘɋɋɈɆ ȲȲ.
39 ȹɗɕɋɓɗɐɆɥ ȫɈɉɋɓɎɥ 2005 Iɤɓ ȵɔɊɔɑɢɗɐ ȷȾȴȶ Ȳȴ ������������ III ȺɆɖɓɔɗɔɈɆ ȱ.Ȯ. Ȩ.Ȧ.
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40 ȳɆɍɆɖɎɐɔɈɆ Ȧɓɥ 2004 II ȿɋɑɐɔɈɔ ȷȾ ������������ III ȸɆɖɆɓɘɎɓɔɈɆ ȴ.Ʉ. 
40 ȲɆɗɑɔɈɆ ȦɑɋɓɆ 2005 0 ȰɔɑɔɒɓɆ ȷȾȴȶ ȦɈɆɓɉɆɖɊ ������������ III ȽɋɑɒɔɊɋɋɈ C.Ȯ., ȵɆɕɎɑɎɓɆ ȸ.Ȩ.
40 ȲɋɘɋɑɋɈɆ ȮɓɉɆ 2004 III ɃɑɋɐɘɖɔɗɘɆɑɢ ������������ III ȰəɖɡɞɔɈ Ȧ.Ȯ.
43 ȰɎɞɋɝɐɎɓɆ ȦɓɓɆ 2005 II ȰɔɑɔɒɓɆ ȷȾȴȶ ȦɈɆɓɉɆɖɊ ������������ Iɤɓ ȧɆɖɊɎɓɆ ȷ.Ȧ., ȱɤɇəɞɐɎɓɆ ȳ.Ʉ.
43 ȰɓɥɍɢɐɎɓɆ ȦɑɋɓɆ 2004 III ȪɒɎɘɖɔɈ ȪɄȷȾ ������������ Iɤɓ ȰəɖɇɆɘɔɈ ȷ.ȳ
45 ȶɡɇɆɑɐɔ ȸɆɘɢɥɓɆ 2004 Iɤɓ ȧɆɑɆɞɎɛɆ ȷȾȴȶ Ȳȴ ������������ Iɤɓ Ȱɔɟəɐ Ȩ.Ȳ.,Ȱɔɟəɐ Ȯ.Ȩ.
46 ȪɋɒɎɊɔɈɆ ȪɆɖɢɥ 2006 III ȪəɇɓɆ ȷȾ ȪəɇɓɆ ������������ Iɤɓ ȧɋɑɔɈ Ȫ.ȩ.
47 ȰɆɖɔɈɆɋɈɆ ɅɓɆ 2005 Iɤɓ ɃɑɋɐɘɖɔɗɘɆɑɢ ȷȾȴȶ Ȳȴ ������������ Iɤɓ ȧɔɖɔɈɎɜɐɆɥ ȳ.Ȧ.
48 ȲɆɈɑɎɐɆɋɈɆ ȰɆɒɎɑɆ 2004 III ȱɡɘɐɆɖɎɓɔ ȷȾȴȶ ������������ Iɤɓ ȳɆəɒɔɈɆ Ȧ.Ȳ.
49 ȩɔɑɔɈɆɓɔɈɆ ȨɋɖɔɓɎɐɆ 2005 III ȰɔɑɔɒɓɆ ȷȾȴȶ ȦɈɆɓɉɆɖɊ ������������ Iɤɓ ȶɋɍɓɎɐɔɈɆ Ȯ.ȷ.
50 ȰəɗɘɆɖɋɈɆ ȷɔɚɢɥ 2005 III ȺɖɥɍɎɓɔ ȪɄȷȾ ������������ Iɤɓ ȨɔɑɐɔɈ Ȧ.Ȫ.
51 ȲɆɐɔɈɎɏ ȫɑɎɍɆɈɋɘɆ 2005 III ȱɡɘɐɆɖɎɓɔ ȷȾȴȶ ������������ Iɤɓ ȳɆəɒɔɈɆ Ȧ.Ȳ.
51 ȩɖəɍɎɓɗɐɆɥ ȷɈɋɘɑɆɓɆ 2005 III ȪɒɎɘɖɔɈ Ȳȹ ȷȾȴȶ ȪɎɓɆɒɔ-ȪɒɎɘɖɔɈ ������������ Iɤɓ ɃɞɐɎɓɎɓɆ ȴ.ȳ, ɃɞɐɎɓɎɓ Ʉ.ȫ.
53 ȷɋɒɎɐɔɈɆ ȦɑɋɐɗɆɓɊɖɆ 2006 Iɤɓ ȪəɇɓɆ ȷȾ ȪəɇɓɆ ������������ Iɤɓ ȱɎɘɈɎɓɔɈ Ȧ. Ȫ.
54 ȫɉɔɥɓ ȲɆɖɎɋɘɆ 2004 III ȰɔɑɔɒɓɆ ȷȾȴȶ ȦɈɆɓɉɆɖɊ ������������ Iɤɓ ȶɋɍɓɎɐɔɈɆ Ȯ.ȷ.
55 ȸɋɕɜɔɈɆ ȦɑɋɐɗɆɓɊɖɆ 2005 III ȰɆɞɎɖɆ ȷȾȴȶ Ȳȴ ������������ Iɤɓ ȰɔɖɔɘɋɋɈɆ ȲȲ. ȧɔɉɊɆɓɔɈɡ ȦȲ,ȫȮ
56 ȫɖɋɒɋɋɈɆ ȰɖɎɗɘɎɓɆ 2005 III ȱɡɘɐɆɖɎɓɔ ȷȾȴȶ ������������ Iɤɓ ȳɆəɒɔɈɆ Ȧ.Ȳ.
57 ȰɔɑɋɗɓɎɐ ȦɑɋɐɗɆɓɊɖɆ 2004 Iɤɓ ȲɡɘɎɟɎ ȷȾ  ȦɈɆɓɉɆɖɊ ������������ Iɤɓ ȵɔɑɎɟəɐ Ȯ.ȧ. .
58 ȨɎɓɔɉɖɆɊɔɈɆ ȦɑɎɗɆ 2005 IIɤɓ ȰɔɖɔɑɋɈ Ȳȧȹ ȷȾ ȽɆɏɐɆ ������������ Iɤɓ ȰɆɒɡɞɓɡɏ Ȩ.Ȧ.
59 ȧɆɘəɖɎɓɆ ȲɆɖɎɥ 2005 Iɤɓ ȲɡɘɎɟɎ ȷȾ  ȦɈɆɓɉɆɖɊ ������������ Iɤɓ ȵɔɑɎɟəɐ Ȯ.ȧ. .
60 ȶəɍɆɐɔɈɆ ȷɔɚɢɥ 2004 II ȳɔɈɔɛɆɖɎɘɔɓɔɈɗɐɔɋ ȷȾȴȶ Ȳȴ ������������ Iɤɓ ȦɈɊɔɓɎɓ ȷ.ȵ. ȧɋɑɔəɗɔɈ Ȧ.ȴ. ȫɒɋɑɢɥɓɔɈ Ȫ.ȳ.
61 ȨɎɓɔɉɖɆɊɔɈɆ ȫɐɆɘɋɖɎɓɆ 2005 Iɤɓ ȰɔɖɔɑɋɈ Ȳȧȹ ȷȾ ȽɆɏɐɆ ������������ Iɤɓ ȰɆɒɡɞɓɡɏ Ȩ.Ȧ.
62 ȨɔɗɐɖɋɗɋɓɗɐɆɥ ȸɆɘɢɥɓɆ 2005 III ȱɤɇɋɖɜɡ ȷȾȴȶ ������������ IIɤɓ ȩɖɎɓɇɋɖɉ Ȯ.Ȳ.
63 ȱɔɇɆɓɔɈɆ ȷɔɚɎɥ 2007 Iɤɓ ɃɑɋɐɘɖɔɗɘɆɑɢ ȷȾȴȶ Ȳȴ ������������ IIɤɓ ȧɔɖɔɈɎɜɐɆɥ ȳ.Ȧ.
64 ȪəɇɖɔɈɎɓɆ ȫɑɋɓɆ 2005 Iɤɓ ɃɑɋɐɘɖɔɗɘɆɑɢ ȰȷȾ ȱȮȪȫȶ ������������ IIɤɓ ȧɔɖɔɈɎɜɐɆɥ ȳ.Ȧ.
65 ȩɑɆɍɐɔɈɆ ȫɑɎɍɆɈɋɘɆ 2005 Iɤɓ ȰɆɞɎɖɆ ȷȾ ȰɆɞɎɖɆ ������������ IIɤɓ ȧɔɉɊɆɓɔɈɡ ȫȮ,ȦȲ,ȰɔɖɔɘɋɋɈɆ ȲȲ.
66 ȪɋɓɎɗɔɈɆ ȲɆɖɎɥ 2005 ȲɆɑɆɛɔɈɐɆ ȷȾȴȶ Ȳȴ ������������ IIɤɓ ȳɋɐɖɆɗɔɈ Ȩ.Ȳ.
67 ȪɢɥɝɐɔɈɆ ȦɓɆɗɘɆɗɎɥ 2005 IIɤɓ ȰɔɖɔɑɋɈ Ȳȧȹ ȷȾ ȽɆɏɐɆ ������������ IIɤɓ ȰɆɒɡɞɓɡɏ Ȩ.Ȧ.
68 ȾɆɖɆɇɆɓɔɈɆ ȰɗɋɓɎɥ 2004 Iɤɓ ȪɒɎɘɖɔɈ Ȳȹ ȷȾȴȶ ȪɎɓɆɒɔ-ȪɒɎɘɖɔɈ ������������ IIɤɓ ɃɞɐɎɓɎɓɆ ȴ.ȳ, ɃɞɐɎɓɎɓ Ʉ.ȫ.
69 ȰɔɍɑɔɈɆ ȷɘɆɓɎɗɑɆɈɆ 2005 III ȽɋɛɔɈ ȷȾ ȷɕɆɖɘɆ ������������ IIɤɓ ȵɥɘɆɋɈɡ Ȧ.ȵ. Ɏ ȳ.ȷ.
70 ȾɔɒɎɓɆ ȦɓɆɗɘɆɗɎɥ 2005 Iɤɓ ȽɋɛɔɈ ȷȾ ȷɕɆɖɘɆ ������������ IIɤɓ ȵɥɘɆɋɈɡ Ȧ.ȵ. Ɏ ȳ.ȷ.
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���� 2003 III ȲɆɑɆɛɔɈɐɆ ȷȾȴȶ Ȳȴ ������������ III ȳɋɐɖɆɗɔɈ Ȩ.Ȳ.
ɅɖɔɞɋɈɗɐɆɥ ȲɆɖɎɓɆ 2004 II ȰɔɑɔɒɓɆ ȷȾȴȶ ȦɈɆɓɉɆɖɊ dq.163.5 III ȦɓɘɔɓɋɓɐɔɈ Ȧ.Ȩ.
ȲɎɛɆɏɑɔɈɆ ȦɓɓɆ 2004 III ȲɡɘɎɟɎ ȷȾ  ȦɈɆɓɉɆɖɊ dq.163.5 III ȷɡɝɆɋɈ Ȳ.Ȳ.
Ʉɖɝɋɓɐɔ ȨɎɔɑɆ 2005 IIɤɓ ɃɑɋɐɘɖɔɗɘɆɑɢ ȰȷȾ ȱȮȪȫȶ dq.163.5 III ȧɔɖɔɈɎɜɐɆɥ ȳ.Ȧ.
ȵɆɑɑɆɐ ȦɓɓɆ 2004 II ȰɔɑɔɒɓɆ ȷȾȴȶ ȦɈɆɓɉɆɖɊ dns III ȭɔɘɔɈ Ȧ.ȷ., ȲɆɛɔɈɆ Ȩ.ȳ., ȰɖɤɐɔɈɆ Ʉ.Ʉ.
ȫɒɋɑɢɥɓɔɈɆ ȦɓɆɗɘɆɗɎɥ 2004 III ȪɒɎɘɖɔɈ ȪɄȷȾ dns III ȰəɖɇɆɘɔɈ ȷ.ȳ.
ȷɐɖɥɇɓɋɈɆ ȫɑɎɍɆɈɋɘɆ 2006 III ȵɔɊɔɑɢɗɐ ȷȾȴȶ Ȳȴ dns III ȦɖɆɇɆɊɌɋɈɆ ȷ.ȧ.
ȷɔɐɋɋɈɆ ȪɎɆɓɆ 2005 III Ȩɔɗɐɖɋɗɋɓɗɐ ȷȾȴȶ ȦɐɆɊɋɒɎɥ ɗɕɔɖɘɆ dns III ȩɆɈɖɎɑɋɓɐɔ Ȯȷ
ȪɎɇɎɖɔɈɆ ȦɖɎɓɆ 2005 III ȿɋɑɐɔɈɔ ȷȾ dns III ȸɆɖɆɓɘɎɓɔɈɆ ȴ.Ʉ. 
ȰɓɥɍɢɐɎɓɆ ȦɑɋɓɆ 2004 III ȪɒɎɘɖɔɈ ȪɄȷȾ dns III ȰəɖɇɆɘɔɈ ȷ.ȳ
ȧɖɆɉɎɓɆ ɄɑɎɥ 2004 III ȪɒɎɘɖɔɈ Ȳȹ ȷȾȴȶ ȪɎɓɆɒɔ-ȪɒɎɘɖɔɈ dns III ɃɞɐɎɓɎɓɆ ȴ.ȳ, ɃɞɐɎɓɎɓ Ʉ.ȫ.
ȲɋɘɎɓɆ ȦɓɉɋɑɎɓɆ 2004 III ȵɔɊɔɑɢɗɐ ȷȾȴȶ Ȳȴ dns III ȵɋɖɋɕɋɑɐɎɓ Ȧ.Ȱ.
ȰɖɎɞɘəɑ ȰɗɋɓɎɥ 2005 Iɤɓ ȽɋɛɔɈ ȷȾ ȷɕɆɖɘɆ dns III ȵɥɘɆɋɈɡ Ȧ.ȵ. Ɏ ȳ.ȷ.
ȫɒɋɑɢɥɓɔɈɆ ȫɐɆɘɋɖɎɓɆ 2005 IIIɤɓ ȰɔɖɔɑɋɈ Ȳȧȹ ȷȾ ȽɆɏɐɆ dns III ȰɆɒɡɞɓɡɏ Ȩ.Ȧ.

Гл.судья                                                                                                      Пятаев А.П.           ССВК

Гл.секретарь                                                                                             Некрасов В.М.      ССВК


